П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от  28.06.2019                                                                               № 56
Об утверждении  реестра объектов противопожарного

водоснабжения  пригодных для забора воды пожарными

машинами на территории МО Второвское

         В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности», Уставом МО Второвское и в целях контроля за состоянием противопожарного водоснабжения на территории МО Второвское   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр объектов противопожарного водоснабжения МО Второвское  пригодных для забора воды пожарными автомашинами, прилагается.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Второвское №60 от 19.07.2018г «Об утверждении  реестра объектов противопожарного водоснабжения  пригодных для забора воды пожарными машинами на территории МО Второвское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Второвское.

Глава администрации

муниципального образования Второвское                                 Н.Ф.Игонина

                                                                                                    Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                  муниципального образования

  Второвское  от 28.06.2019  № 56
РЕЕСТР

объектов противопожарного водоснабжения пригодных для забора воды пожарными автомашинами  и находящихся в границах населенных пунктов

 МО Второвское

	№№

п/п
	Местонахождение водного источника
	Наименование водного источника

	1
	д. Близнино, у дома № 36
	пруд

	2
	д.Берково, д.58
	пруд

	3
	д.Волковойно, ул.Садовая,д.11А
	пруд

	4
	д. Волковойно, д. 160
	пруд

	5
	д. Ворынино, д. 41
	пруд

	6
	с. Второво, ул. Спортивная, у дома

№ 3
	пруд

	7
	с.Второво, ул.Сосновая, у дома №4
	пруд

	8
	д. Высоково, у дома № 1
	пруд

	9
	д.Горки. д.1а
	пруд

	10
	с.Горки, д.52
	пруд

	11
	с.Патакино, д.4
	пруд

	12
	д.Городок, д.11
	пруд

	13
	с.Давыдово, производственная зона
	пруд

	14
	д.Ивашково, д.9
	пруд

	15
	д.Куницыно, дом 17
	пруд

	16
	д. Кижаны,  д.25
	пруд

	17
	д.Курменево, д.1
	пруд

	18
	с. Лаптево, у дома № 66
	пруд

	19
	пос. Мирный, ул. Центральная, у дома № 2-а
	пруд

	20
	д.Мишнево, д.67
	пруд

	21
	д.Мокеево, д.59
	пруд

	22
	с.Мостцы, у церкви
	пруд

	23
	 д.Новая Быковка, д.70
	 пруд

	24
	с.Палашкино, у церкви
	пруд

	25
	д.Нестерково, д.86
	пруд

	26
	с.Чистуха, у церкви
	пруд

	27
	д.Карякино, д.76
	пруд

	28
	д.Жуиха, д.2
	пруд

	29
	д.Филяндино, д.64а
	пруд